
Zmáčkněte SOS tlačítko i VyZmáčkněte SOS tlačítko i Vy
a zachraňte život seniorůma zachraňte život seniorům
Naše organizace Anděl Strážný poskytuje nepřetržitou
tísňovou péči v rámci celé České republiky již od roku
2011. Naším cílem je zajistit klientům pocit jistoty a bezpečí při
každodenním životě, doma i venku. Pomoci jim v krizových
situacích (při pádu, zhoršení zdravotního stavu…

– Anděl Strážný, z. ú.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/10685

https://donio.cz/p/10685

	Zmáčkněte SOS tlačítko i Vy a zachraňte život seniorům

